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O BHECEHHM JIOTIOJIHCHUH ¥ H3MEHEHHH B mocTaHoBIIeHHE ITpaBuTensCcTBa
Pecny6mxu Kaszaxcras ot 29 okta6ps 2007 roga Ne 1002

Y1paTuBmmi caty
[Toctanosnenue IlpaButennctBa Pecnyonuku Kazaxcran ot 30 gexadpst 2009 roma Ne
2282. Yrpartuio cuity nocraHoBiienueM IIpaButenscrBa Pecriyonuku Kazaxcran ot 18
despans 2016 roma Ne 79

CHocka. YTpatuno cuity noctaHoBiaenueMm lIpasurenscrBa PK ot 18.02.2016 Ne 79
(BBOIMTCS B JEUCTBUE MO MCTEUEHUU JECSATH KAICHAAPHBIX AHEW MOCJE JHSA €ro
EePBOro OPUIIMAIBHOTO OIyOJIUKOBAHMUS).

B cootBerctBuu ¢ nognyHkroMm 42) nmyHkta | crateu 4 3akona PecnyOnuku
Kazaxcran ot 21 utonsg 2007 roga "O rocyaapcTBeHHBIX 3akynkax' [IpaBuUTenbCTBO
Pecny6nuku KazaxcraHn IIOCTAHOBIJISET:

1. Buectu B moctanoBienue [IpaBurenscrBa Pecny6onuku Kazaxcran ot 29
okTs10pst 2007 roma Ne 1002 "OO yTBEepXA€HUHU MEPEUYHS TOCYIAPCTBEHHBIX
OpEeANpUSITUNR HMCHPABUTEIbHBIX YUPEKJICHHUHM, Yy KOTOPBIX MpUOOpeTaroTCs
IPOU3BOAMMBIE, BHITIOJIHSIEMbIE, OKa3bIBA€MbIE UIMH TOBApbI, pa0OTHI, YCIYTH, a TAKKe
nepeyHss ¥ 00bEMOB TOBApOB, PadOT, YCIyr, MPUOOPETAEMBIX y TMPOU3BOASIINX,
BBIITOJTHSFOIINX, OKa3bIBAKOIIUX UX TOCYIaPCTBEHHBIX MPEANPUITHI UCTIPABUTEIBHBIX
yupexaeHun" cilenypmue JNOIOJIHEHU S u U3MEHECHHUS:

B IepeyHe U 00beMax TOBapoOB, paboT, YCIyT, MPUOOPETAEMbIX Y TPOU3BOISIIHNX,
BBINIOJIHAIOIIMX, OKa3bIBAIOUIUX X FOCYIAPCTBEHHBIX MPEANPUATHI UCITPABUTEIbHBIX
YUPEKIECHUH, YTBEPKIAECHHOM yKa3aHHBIM NOCTAHOBJICHUEM

CTPOKY, HOPSAIKOBBII HOMED 49, "dopMeHHOE OOMYHIUPOBAHUE JIJIsE COTPYTHUKOB
CHWJIOBBIX CTPYKTYp U JAPYTHX OpTraHu3anuii:" JOMOJHUTH al3alamu CJIeAYIOIIEro
coaepxkaHUiH

"

6oeBas oJexaa MOKapHOTO BOII, BOII-1, BOII-2 u

EOIL3 ITYK 10000
nuteM noxxapaoro LITIM MITYK 10000
Carory Ajs MOoXKapHbIX nap 10000
kamrHe opMeHHOE (Tapd) MITYK 30000
nep4aTky (HOpMEHHbIE nap 25000
LIanKa-mMacka IITYK 10000
BEIEBOI MEIIOK (PIOK3aK) MTYK 10000
¢dyTbOoIKa CIIOPTHBHAS LITYK 100000

MaiKu MITYK 100000



CIIOPTUBHBIC KOCTIOMBI U3 JIFOOBIX BHUJI0B TKaHU
IIaIKy BA3aHHBIC

KHUIIET pasTpy304HbIN

naiabTo YTEIICHHOE TEMHO-3aIIUTHOT O

BOPOTHHUKOM U3 KapaKyJs

najJbToO YTECHJICEHHOC CTaJIbHOTO

BOPOTHHUKOM U3 KapaKyJid

KypTKa JACMHUCC30HHAA TEMHO-3allIUTHOTO

BOPOTHUKOM M3 KapaxyJis

MYHIHP mapaaHBIiA BeTa
CHHETO IIBETA

MYHAMp IapaJHblii CBETJIO - CEPOro LBETa

6pIOKI/I HaBBINIYCK nmapaaHbIC
BOJIHBI/CUHET0 OBETa

6p}OKI/I HaBBINTYCK IMOBCCIHCBHBIC

3alIMTHOTO I[BETA
KypTKa [IepCcTsiHast TEMHO-3aIUTHOTO IIBETa
(dypaxxka TeMHO-3aIIUTHOTO [IBETA

(bypaxka nBeTa MOPCKOM BOJIHBI/CHHETO LIBETa
¢bypaxka noseBasi kKamyGIMpOBaHHOTO 1IBETa
TUTaII-HAKAKA C pEMHEM

¢yTOOIKa OAHOTOHHAS

OeJbe HaTebHOE

Oenbe Temnoe

KHTEIb 1 F00Ka TEMHO-3aIIIUTHOTO [[BETA
KUTEJb IOBCETHEBHBIH TEMHO-3aI[UTHOTO [IBETa
TYXKypKa 1 OpIoKU Oeroro npeTa

Ty>KypKa U OpIOKH 4YepHOTO I[BETa

(dopmerka (0i1y3a) IMIEpCTAHAS CHHETO [BETa
(dopmenka (0:1y3a) ¢uiaHeseBasi CHHETO 1IBETa
¢dopmerka (pybaxa) x/6 Gemoro nBera
(dbopmenka (6y3a) x/6 Oenoro nBera
TENBHSIIKA C pyKaBaMH YCTaHOBJICHHOTO IIBETA
TeNpHAMIKa ¢ pykaBamu BMC

TENBHSAIIKA O3 PyKaBOB

TenpHAMKa 6e3 pykasoB BMC

KaJbCOHBI HATEIIHbIC

KaJIbCOHBI TEILIbIE

KarHe Oenoro nsera

KalllHe TEMHO-3aI[UTHOTO 11BETa

KalllHe YepHOT'o L[BETa

MIJIOTKA CHHETOo [[BeTa

IIWJIOTKA TCMHO-3allIMTHOT'O IIBETA

KOMILIEKT
MTYK

LITYK

LITYK

HITYK

LITYK

HITYK

HITYK

HITYK

MTYK

IITYK
HITYK
MTYK
HITYK
TYK
MTYK
LITYK
MTYK
KOMIIJIEKT
MTYK
KOMILJIEKT
KOMILIEKT
TYK
LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
HITYK
MTYK
HITYK
TYK
TYK
LITYK
MTYK
HITYK
ITYK

HITYK

10000
10000
15000

15000

15000

15000

15000

15000

15000

15000

15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000



KOCTIOM T'OCIIUTATbHBIN JIETHUN LITYK 15000

nepyatka popMeHHas mnap 25000
MOIBOPOTHUYKHU TYK 30000
TTOPTSTHKA MITYK 70000

"n.
2

CTpOKy, nopsaakoBeiii HoMep 50, "llomus oOyBU" NOMONHUTH ab3anamu

caieayromero comepxKKaHUA:
"

TIOJTyCAllOKH XPOMOBBIE yTEIUICHHBIE mnap 35000

OOTHHKH C BBICOKMUM OepiieM nap 35000

CaTioru XpOMOBBIE map 35000

Ty XpoMoBBIe nap 20000

00yBBb CITOPTHBHAS (KPOCCOBKH) nap 15000

Oep1ibt nap 35000

",
b

CTPOKY, HOPSAKOBBIN HOMEp 69, "CenbCKoX035MCTBEHHBIE MAIIMHBI M 3aIllaCHBIE

JacTH K HUM" JOMOJHUTD a03anem CIEAYIOLIETO COJEpKAHUA:

"

Hucku k 6opone BJIT-3 u BAT-7,0 KOMIUIEKT 15000

",
b

B CTPOKE, MOpsAKOBBI HOMep 75, nudpsr "5000000" 3amenuts nudpamu
15000000 ";
B CTpOKe, MopsAnkoBbii HOMep 76, mudper "800000" 3amenuts mudpamu
1 000O0O0OO0O0O™".
JIOTIOJTHUTh CTPOKAMHU, TTOPsIJIKOBbIE HOMepa 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172
, 173,174,175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189,
190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206,
207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223,
224,225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240,
241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257,
258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274,

"

"

275, CIENYIIIETOo CONEpXKAaHUS:

"

165 VYcmyru o opraHU3alMy TUTAHUS OCYXKISHHBIX TBIC. TEHTE 15000000

166 Ycayru no OpraHHU3alUHU nutamus oo 15000000
BOCHHOCITYKalluX

167 Yenyru o CTPOUTEIBCTBY u PeKOHCTpYKIMH 5000000
Jopor

168 Ycnyru o 03€JIEHEHUIO u 6maroycTpoucTBy ThIC. TeHre 5000000

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

169  CrekIIOImIaCTHKOBBIE U3AETUS M2 5000



170
171

172

173

174

175

176

177

178

179

180
181
182
183
184

185

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

I/I3}1€J’II/I§I ACKOPATUBHOI'O MPOMU3BOJICTBA

Pri6a MoposkeHHas O3 TOIOBHI

TpancnopTHbIE yCIyTrHu mno JOCTaBKeE

aBTOMOOMJILHBIM M T'Y>KCBBIM TPAHCIIOPTOM

TpancmopTHBIE YCIyTH mno
MacCaXKUpPOB

TPy30B

INCepeBO3KE

Oxa3aHue ycuayr mo HU3TOTOBJICHHUIO

METAJNIMYCCKUX OTTUCKOB

Oxa3zaHue ycayr o MOCTaBKe 3JEKTPOIHEPTUH

oT IU3€ENbHBIX 3JIEKTPOCTAHI U npu
OTKJIFOYCHMSIX

PemoHT u TeXHUYECKOE o0cnyXuBaHHE
reHepaTopoB

H3rotosienue BO3JYXOIMOJOTpeBaTEIbHBIX
(B3I1) 1 KOMIUICKTYOUINX K HUM

laiika M 110 mms /1 (BarOHOCTPOUTEINBHBII)

Kpbeimka KpenuTeabHasd g
(BaroHOCTPOUTENBHBI)

3arymka K qucTepHaM
Bonocrounsie TpyObI
Boponku
BeHTuisimonssie kopoba
30HTBI

Jlecoxo3giicTBEHHOE obopynoBaHue
Konecosay»

Hakoneunuk mis cBai

Hannaaukn

TanTenn

banscunst

Ilepuna

[Taxmarse! 11 c1abOBUAMAIINAX JIFOIEH
Iamku 11 c1a00BUASMIINX JTIOAEH
Koren Bogorpeiinsiit KTBC

VYeayru mo peMoHTY KOTiioB Bojorpeiusix KTBC
JlepeBsHHBII INTAKETHUK
CTupaJIbHBII TOPOIIOK

Xneb pxaHoi

X1e0 MIeHnIHO-PKAHOH

Msico nTHIED

Sliina KypuHsble

CanoBOOrOpOAHBIN HHCTPYMEHT
Cetid m1s TOKyMEHTOB

Meuniku TapHble

Bemanka oxexxHas

aBapUMHBIX

IHA3€EIb -

KyOoB

K/

«Meu

LITYK

TOHH

TBIC. TCHI'C

ThIC. TCHI'C

TBIC. TCHI'C

TBIC. TCHI'C

IITYK

ITYK

ITYK

IITYK

HITYK
.M.

HITYK
HITYK

IITYK

ITYK

IITYK
KOMILIEKT
IL.M.

IITYK

.M.

ITYK
IITYK
ITYK

TBIC. TEHTE
.M.

KT.

TOHH

TOHH

TOHH
ITYK
LITYK
IITYK
LITYK

IITYK

5000
10000

50000

50000

100000

10000

2000

3000

100000

60000

30000
100000
100000
100000
5000

10000

100000
500000
200000
100000
100000
10000
10000
10000
50000
200000
20000
500
500
500
10000000
5000
10000
100000
50000



205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

240

Opta

[Momyropra MeTanyeckas

Iut noxxapHsIit

KoBanHble nznenus

Wznenus w3 miacTMacchl

JomMxpar

Pomuk B cOope

ITonBecst

Jlorok st xmeba

Hacrtun nepeBsiHHBIN A7 NAJIaTOK
OxHa MeTaJIJIOIUIaCTHKOBEIE

JlBepH MeTaJlIONIaCTHKOBBIE
Butpaxxu MeTaIoIIaCTHKOBEIC
[TracTuKOBBIC MOTOKOHHUKA
Tonopuie

KonBeptsl OymaxxHbIe

3aMOK KaMEpHBII

3aMOK MPOXOTHOM

CrnencpesncTsa 115l CHIIOBBIX CTPYKTYP:
IIUT TPOTUBOYJAPHBIN

W3rOTOBJICHHE CIICIIABTOMAIIHHBI
MaJI0-3aMETHOE TPEMIATCTBHE IPOBOJIOYHOE
nanka pesunoas [1P-73

®dopma IWKOoIbHAS

Tapa ssmuanas TOCT 14861-86
bunonepxarens

Cremnax cOopHO-pa30OpHbIE U CTAI[MOHAPHBIE
MoOIOTOK aJBITUHACTA

Jlemopy©®

Ctyn nepeBsiHHBIN TauyHbIN

Hopoxuoe orpaxkaenne 'OCT 26804-86
KocTtrom maxrepckuii

CrnanbHbIi MENIOK

KocTioMm BeTpo3aImuTHBIHN

IopTsankn

MenunuHckas HakHuaKa
CMupurenbHas pyOanika

UexI1bl aBTOMOOWITBHEIE

[Insma MeTamutypra BoisouHast

3aroToBka Jeca, nmujioMaTepurualioB

BHUIOB APEBECUHBI

IITYK
IITYK
KOMIUIEKT
TOHH
ITYK
LITYK
IITYK
IITYK
IITYK

IITYK

ITYK
IITYK
KOMIUIEKT
HITYK
KOMIUIEKT
LITYK
IITYK
LITYK
IITYK
IITYK
IITYK

.M.

IITYK
ITYK
LITYK
IITYK
IITYK
IITYK
ITYK

LITYK

M

1000
1000
25000
10000
100000
1000
1000
5000
10000
10000
50000
10000
50000
50000
5000
100000
50000
50000

5000
100
15000
15000
15000
10000
10000
10000
100000
20000
30000
200000
20000
20000
10000
50000
20000
10000
10000
10000

150000



241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

258

259
260
261
262
263
264
265
266
267

268

269

270
271

Hocku x/0

Hocku mepctsinbie

Croxn npoussozacteeHHsblit CITPO-3
Cremnax Iy XpaHSHHS CTOJIOBOW TOCYTBI
Cremtax ajst XpaHeHHsI KyXOHHOH MOCY bl
Cremnax 1y XpaHeHHS XJieba B IOTKax
Cremnax ajst XpaHEHHsI POTYKTOB

BaHHa 1St MBITBSI TIOCYTBI

UK - HOCHUIIKH JUTSL Msica, PHIOBI M OBOIIIEH
Crox iyIsl yCTaHOBKH XJICOOPE3KU

Cron myst cO0pa 0OCTaTKOB TTHUIIH

Benpo onuakoBanHOE 12 1.

Ta3 onuHKOBaHHBIN 12 1.

Jypuuiar antoMUHUEBBIN 5 JI.

[ITymoBKa u3 HepKaBEIOLIEH CTaIN
UYepmak, 1,5 .

JIunus pa3gauu U3 S5-TU NpeaMeETOB

Croiika niau KpPOHIITENH 1016
MSICHBIX TYII

Banna moeunas 2-x cexnmonnas BMII-2
Banna moeuHas 2-x cexuuonnass BMII-3
Crou st nepedopKu Kpym ¢ GOpTHKaMHU
Croxn Ist JOOYNCTKH KapTodes

Cyxue CTPOUTEIbHBIC CMECH

W3aenus u3 miacTMacchl

Kongepr OyMakHbIi

[Ipou3BOACTBO MBIIO TYaJIETHOE

[epenneTHO-KapTOHAXKHBIE YCITyTH

MOABCIIMBAaHUA

MakeTsl aBTOMATOB ACPECBAHHBIC pIQIG:!

BOCHHO-TTIATPUOTUYCCKUX UTP

Pemont n TCXHHUYCCKOC 06CJ'Iy)KI/IBaHI/Ie CIICII.

TEXHUKU

U3roroBieHne METAIUTMICCKUX H3ICITHN
IllopHble uznenus:

ceano

cemenka

XOMYT

BOXKKH

y37euka

TTOCTPOMKH

TOIKOBA

TBO3JH JJIS HOJKOBEI

nap
nap

LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
LITYK
IITYK
IITYK
IITYK
ITYK
IITYK
ITYK
LITYK
IITYK
IITYK

IITYK

IITYK

IITYK
ITYK
LITYK
ITYK
TOHH

IITYK
LITYK
TOHH

TBIC. TCHI'C

IITYK

TBIC. TCHI'C

TBIC. TCHI'C

IITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
LITYK

IITYK

50000
50000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
5000

5000

15000
15000
15000
15000
15000
5000

25000

5000
5000
5000
5000
2500
10000
50000
500
3000

15000

60000

50000

3000
3000
3000
3000
3000
3000
12000
48000



272  dypaxHsle U rpy0Oble KOpMa:

STIMEHb TOHH 15000
OBeEC TOHH 15000
MIIIEHUIA TOHH 15000
CEHO TOHH 20000
coJIOMa 3JaKoBast TOHH 25000
273  KoHcepBbI pacTUTENBHBIE! TOHH 2500
Kallla IIepJaoBas TOHH 2500
Kala prucoBas TOHH 2500
Kallla FpeYHeBas TOHH 2500

274  VIHepTHBIC MaTePHAIIHL:

uiebeHp paxipm Sx10 TOHH 9000
miebens ppaxmm 10x20 TOHH 9000
ieoeHs pakiun 20x40 TOHH 9000
mebens ppaxium 40x70 TOHH 9000
JpecBa TOHH 9000
CKaJbHBII IPyHT TOHH 10000
0TCeB TOHH 7000
MIECOK TOHH 7000
275 Tlomurpadudeckue ycIryru TBIC. TEHTE 1000000

n

2. Hacrosiee mocTaHOBIEHUE BBOAUTCS B JIEUCTBUE CO JTHS ITOITHCAHUS.
IIpemMmbep-MuHnucrtp
Pecniybonuku Kazaxcran K. Macumos

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nH(opMarun PecriyOnmnku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



