

## О внесении дополнений и изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2007 года № 1002

## Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2282. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2016 года № 79

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18.02.2016 № 79 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

В соответствии с подпунктом 42) пункта 1 статьи 4 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2007 года № 1002 "Об утверждении перечня государственных предприятий исправительных учреждений, у которых приобретаются производимые, выполняемые, оказываемые ими товары, работы, услуги, а также перечня и объемов товаров, работ, услуг, приобретаемых у производящих, выполняющих, оказывающих их государственных предприятий исправительных учреждений" следующие дополнения и изменения:

в перечне и объемах товаров, работ, услуг, приобретаемых у производящих, выполняющих, оказывающих их государственных предприятий исправительных учреждений, утвержденном указанным постановлением:

строку, порядковый номер 49, "Форменное обмундирование для сотрудников силовых структур и других организаций:" дополнить абзацами следующего с о д е р ж а н и я :

боевая одежда пожарного БОП-3	БОП,	БОП-1,	БОП-2	И	штук	10000
шлем пожарного ШПМ					штук	10000
сапоги для пожарных					пар	10000
кашне форменное (шарф)					штук	30000
перчатки форменные					пар	25000
шапка-маска					штук	10000
вещевой мешок (рюкзак)					штук	10000
футболка спортивная					штук	100000
майки					штук	100000

спортивные костюмы из любых видов ткани	комплект	10000
шапки вязанные	штук	10000
жилет разгрузочный	штук	15000
пальто утепленное темно-защитного цвета с воротником из каракуля	штук	15000
пальто утепленное стального цвета с воротником из каракуля	штук	15000
куртка демисезонная темно-защитного цвета с воротником из каракуля	штук	15000
мундир парадный цвета морской волны синего цвета	штук	15000
мундир парадный светло - серого цвета	штук	15000
брюки навыпуск парадные цвета морской волны/синего цвета	штук	15000
брюки навыпуск повседневные темно- защитного цвета	штук	15000
куртка шерстяная темно-защитного цвета	штук	15000
фуражка темно-защитного цвета	штук	15000
фуражка цвета морской волны/синего цвета	штук	15000
фуражка полевая камуфлированного цвета	штук	15000
плащ-накидка с ремнем	штук	15000
футболка однотонная	штук	15000
белье нательное	штук	15000
белье теплое	штук	15000
китель и юбка темно-защитного цвета	комплект	15000
китель повседневный темно-защитного цвета	штук	15000
гужурка и брюки белого цвета	комплект	15000
тужурка и брюки черного цвета	комплект	15000
форменка (блуза) шерстяная синего цвета	штук	15000
форменка (блуза) фланелевая синего цвета	штук	15000
форменка (рубаха) x/б белого цвета	штук	15000
форменка (блуза) x/б белого цвета	штук	15000
тельняшка с рукавами установленного цвета	штук	15000
тельняшка с рукавами ВМС	штук	15000
тельняшка без рукавов	штук	15000
тельняшка без рукавов ВМС	штук	15000
кальсоны нательные	штук	15000
кальсоны теплые	штук	15000
кашне белого цвета	штук	15000
кашне темно-защитного цвета	штук	15000
кашне черного цвета	штук	15000
пилотка синего цвета	штук	15000
пилотка темно-защитного цвета	штук	15000

костюм госпитальный летний	штук	15000
перчатка форменная	пар	25000
подворотнички	штук	30000
портянки	штук	70000

۱۱.

строку, порядковый номер 50, "Пошив обуви" дополнить абзацами следующего содержания:

"

полусапожки хромовые утепленные	пар	35000
ботинки с высоким берцем	пар	35000
сапоги хромовые	пар	35000
туфли хромовые	пар	20000
обувь спортивная (кроссовки)	пар	15000
берцы	пар	35000

".

строку, порядковый номер 69, "Сельскохозяйственные машины и запасные части к ним" дополнить абзацем следующего содержания:

Диски к бороне БДТ-3 и БДТ-7,0 комплект 15000

···

в строке, порядковый номер 75, цифры "5000000" заменить цифрами " 1 5 0 0 0 0 0 0 " ;

в строке, порядковый номер 76, цифры "800000" заменить цифрами "  $1\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0$  " .

дополнить строками, порядковые номера 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, следующего содержания:

•	•		

165	Услуги по организации	питания осужденнь	IX		тыс. тенге	15000000
166	Услуги по военнослужащих	о орган	изации	питания	тыс. тенге	15000000
167	Услуги по дорог	строительству	И	реконструкции	тыс. тенге	5000000
168	Услуги по населенных пунктов	озеленению	И	благоустройству	тыс. тенге	5000000
169	Стеклопластиковые из,	делия			м <sup>2</sup>	5000

170	Изделия декоративного производства	штук	5000
171	Рыба мороженная без головы	тонн	10000
172	Транспортные услуги по доставке грузов автомобильным и гужевым транспортом	тыс. тенге	50000
173	Транспортные услуги по перевозке пассажиров	тыс. тенге	50000
174	Оказание услуг по изготовлению металлических оттисков	тыс. тенге	100000
175	Оказание услуг по поставке электроэнергии от дизельных электростанций при аварийных отключениях	тыс. тенге	10000
176	Ремонт и техническое обслуживание дизель - генераторов	штук	2000
177	Изготовление воздухоподогревательных кубов (ВЗП) и комплектующих к ним	штук	3000
178	Гайка M110 для ж/д (вагоностроительный)	штук	100000
179	Крышка крепительная для ж/д (вагоностроительный)	штук	60000
180	Заглушка к цистернам	штук	30000
181	Водосточные трубы	п.м.	100000
182	Воронки	штук	100000
183	Вентиляционные короба	штук	100000
184	Зонты	штук	5000
185	Лесохозяйственное оборудование «Меч Колесова»	штук	10000
186	Наконечник для свай	штук	100000
187	Наличники	комплект	500000
188	Галтели	П.М.	200000
189	Балясины	штук	100000
190	Перила	п.м.	100000
191	Шахматы для слабовидящих людей	штук	10000
192	Шашки для слабовидящих людей	штук	10000
193	Котел водогрейный КТВС	штук	10000
194	Услуги по ремонту котлов водогрейных КТВС	тыс. тенге	50000
195	Деревянный штакетник	п.м.	200000
196	Стиральный порошок	кг.	20000
197	Хлеб ржаной	тонн	500
198	Хлеб пшенично-ржаной	тонн	500
199	Мясо птицы	тонн	500
200	Яйца куриные	штук	10000000
201	Садовоогородный инструмент	штук	5000
202	Сейф для документов	штук	10000
203	Мешки тарные	штук	100000
204	Вешалка одежная	штук	50000

205	Юрта	штук	1000
206	Полуюрта металлическая	штук	1000
207	Щит пожарный	комплект	25000
208	Кованные изделия	тонн	10000
209	Изделия из пластмассы	штук	100000
210	Домкрат	штук	1000
211	Ролик в сборе	штук	1000
212	Подвесы	штук	5000
213	Лоток для хлеба	штук	10000
214	Настил деревянный для палаток	штук	10000
215	Окна металлопластиковые	<sub>M</sub> <sup>2</sup>	50000
216	Двери металлопластиковые	<sub>M</sub> <sup>2</sup>	10000
217	Витражи металлопластиковые	<sub>M</sub> <sup>2</sup>	50000
218	Пластиковые подоконники	м <sup>2</sup>	50000
219	Топорище	штук	5000
220	Конверты бумажные	штук	100000
221	Замок камерный	штук	50000
222	Замок проходной	штук	50000
223	Спецсредства для силовых структур:		
	щит противоударный	штук	5000
	изготовление спецавтомашины	штук	100
	мало-заметное препятствие проволочное	комплект	15000
	палка резиновая ПР-73	штук	15000
224	Форма школьная	комплект	15000
225	Тара ящичная ГОСТ 14861-86	штук	10000
226	Билодержатель	штук	10000
227	Стеллаж сборно-разборные и стационарные	штук	10000
228	Молоток альпиниста	штук	100000
229	Ледоруб	штук	20000
230	Стул деревянный дачный	штук	30000
231	Дорожное ограждение ГОСТ 26804-86	П.М.	200000
232	Костюм шахтерский	штук	20000
233	Спальный мешок	штук	20000
234	Костюм ветрозащитный	штук	10000
235	Портянки	штук	50000
236	Медицинская накидка	штук	20000
237	Смирительная рубашка	штук	10000
238	Чехлы автомобильные	штук	10000
239	Шляпа металлурга войлочная	штук	10000
	Заготовка леса, пиломатериалов и других	M <sup>3</sup>	

241	Носки х/б	пар	50000
242	Носки шерстяные	пар	50000
243	Стол производственный СПРО-3	штук	10000
244		штук	10000
245	Стеллаж для хранения кухонной посуды	штук	10000
246	Стеллаж для хранения хлеба в лотках	штук	10000
247	Стеллаж для хранения продуктов	штук	10000
248	Ванна для мытья посуды	штук	10000
249	Ящик - носилки для мяса, рыбы и овощей	штук	10000
250	Стол для установки хлеборезки	штук	5000
251		штук	5000
252	Ведро оцинкованное 12 л.	штук	15000
253		штук	15000
254	Дуршлаг алюминиевый 5 л.	штук	15000
255	Шумовка из нержавеющей стали	штук	15000
256	Черпак, 1,5 л.	штук	15000
257	_	штук	5000
258	Стойка или кронштейн для подвешивания	штук	25000
259	мясных туш Ванна моечная 2-х секционная ВМП-2	HITVIK	5000
260		штук	5000
261	Стол для переборки круп с бортиками	штук	5000
262	Стол для доочистки картофеля	штук	5000
263	Сухие строительные смеси	штук	2500
263 264	Изделия из пластмассы	ТОНН	10000
265		штук	50000
266 266	- 1	штук	500
267	Производство мыло туалетное	тонн	3000
207	Переплетно-картонажные услуги	тыс. тенге	3000
268	Макеты автоматов деревянные для военно-патриотических игр	штук	15000
269	Ремонт и техническое обслуживание спец. техники	тыс. тенге	60000
270	Изготовление металлических изделий	тыс. тенге	50000
271	Шорные изделия:		
	седло	штук	3000
	седелка	штук	3000
	хомут	штук	3000
	вожжи	штук	3000
	уздечка	штук	3000
	постромки	штук	3000
	подкова	штук	12000

272	Фуражные и грубые корма:		
	ячмень	тонн	15000
	овес	тонн	15000
	пшеница	тонн	15000
	сено	тонн	20000
	солома злаковая	тонн	25000
273	Консервы растительные:	тонн	2500
	каша перловая	тонн	2500
	каша рисовая	тонн	2500
	каша гречневая	тонн	2500
274	Инертные материалы:		
	щебень фракции 5x10	тонн	9000
	щебень фракции 10x20	тонн	9000
	щебень фракции 20x40	тонн	9000
	щебень фракции 40х70	тонн	9000
	дресва	тонн	9000
	скальный грунт	тонн	10000
	отсев	тонн	7000
	песок	тонн	7000
275	Полиграфические услуги	тыс. тенге	1000000

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан